7.229,10 kuna (sedamtisućadvjestodvadesetdevetkuna i desetlipa) 
   žiro račun IBAN:HR622360000110213148 otvoren kod Zagrebačke banke d.d Zagreb 

2. OPG STJEPAN MEŽNARIĆ, Donja Višnjica 4b, Lepoglava 
 za aktivnost: poticanje stočarske i peradarske proizvodnje - subvencija prodanog mlijeka 

odobreno: 2.598,90 kuna (dvijetisućepetstodevedesetosamkuna i devedesetlipa) 
  žiro račun IBAN: HR 6423900011100363809 Hrvatska poštanska banka  

3. OPG FRANC ZGREBEC, Donja Višnjica 42 
       za aktivnost: poticanje stočarske i peradarske proizvodnje –subvencija prodanih odojaka 
               odobreno: 2.120,00 kuna (dvijetisućestodvadesetkuna) 
 žiro račun IBAN: HR1023400093102572791  (vlasnik računa kćer Tamara Mojzeš) 

4. OPG BARBARA CIKAČ, Žarovnica 23D, Lepoglava 
za aktivnost: edukacija poljoprivrednika 
odobreno: 150, 00 kuna (stopedesetkuna) 
žiro račun IBAN: HR3323600003116020210 Zagrebačka banka d.d.